Faustus.

Antiquus

f baptiste mā

mero unitatis efferrī solet: veruz tñ amozes etiā honestos dici docet Licer
officij. i. sic dicēs Faciē hon sti vides: que si oculis cerneret mirabiles amo
res (vt ait Plato) citat et sapiētie Regitē ergo amozes antiq̄s: ne si for
te sopoz .i. pfund' som n' nos occupet videlicet oscitātes: vlla .i. queuis v/
na feraz que inidiāt mō tacito p segetes adultas .i. maturas. scuiat ipeca
des: qđ docet Varo. i. culice. vigilātia ē/ suple melior somno generale ada
gium .q̄ sniam firmat

Hic locus. hec eadem sub qua requie scimus arbor Fau

Scit quibus ingemui curis. quibus ignibus arti

Anteduos. vel ni memini male: quattuor annos

Sed tibi quādo vacat: quādo ē iucunda relatu:

Historiam prima repetens ab origine pandam.

Hic ego dum sequerer primis. armēta sub ānis

Veste solo strata sedi: iacuiq; supinis:

Lū gemitu et lachrimis mea tristia fata reuolūt.

Nulla quies mihi dulcis erat: nullus labor. egro

Pectore sensus iners: ⁊ mens torpore sepulta

Ut stomachus languētis erat: quem nulla cibozū

Blandimenta mouent: quē nulla inuitat orexis.

Larminis occiderat studium. iam nulla sonabat

Fistula disparibus calamis. odiosus et arcus:

Fūda odiosa: canes odiosi: odiosa volucrum

Preda: nucum calyces cultro enucleare molestuz.

Texere fiscellam iūco: vel vimine piscem

Fallere. scrutari nidos. certare palestra:

Sortiri digitis res iniucunda. voluptas

Bagna prius tāti: dum mēs erat inscia morbi.

Colligere agrestes vvas: ⁊ fragra perosus.

Hic loc' ⁊c. Sermo ē vt dicit mere pastoral. ⁊ ita apr' ac ppi' Scit q
bi igemui curis. testimonio rē firmat: ⁊ ad tela cupidinis alludit: q̄ altera
manu tela: altera gestat flāmas. Vñ maior mātan' At regina gūi tā du
duz saucia cura. Vlnus alit venus. ⁊ ceco carpi' igni. Hāz vulnus relo
fit: vñ saucia curis dicta. Hā cura sedm Seruiuz dr qz cor vrat. q̄ circa
bñ hic dicit ingemui .i. itus ⁊ i p̄cordijs: vel multū igemui: curis: qz res

Amor

Orexis vomitus
ut appetit' exo
mitu

Sortiri 'digitis'
amicare,

Cura

fau Ste i fo iiii

est solliciti plena timor amor. Quibus ignibus q. d. flagrantissimis aut cecis
ut ille et cetero carpit igni Ignis autem aliqui amor dicitur: ut si quis aut philidis
ignis aut Alconis habes laudes. Aliqui amat ut ad se se offert vltro
meus ignis amicitias Ut ni memini male: quod factum non ceteris: quod memine-
runt omnia amicitias. Quia. i. quod dicitur. iucunda relatu. i. dum referit et recitetur /
ut referat. Est autem posterius lupinum: quod eo modo cum nobis adiectivis co-
strui docet Galla. Prima reperitur ab origine maroniamum est. Sub primis
annis: quod primus furor amoris gravissimus est: cum in exerta exerceat pectora:
Veste solo. i. p. terraz strata. i. extensa. dicitur etiam solum sterni floribus. Se-
di. i. reledi delectus: dum sequeretur. i. sequi deberem. iacuique supinns quod am-
tis est. Sefus inqrs. i. sine arte et industria. Des erat sepulta id est ebetata
torpore et languore orro. Ut stomachus languentis: que stomachum videli-
cer: Nulla imitat orexis. i. nullus apertus aut nullus vomitus seu ructa-
tio. Orexis enim grecus est ab ore gome. i. appeto appetit
ex vomitu aut appetitus nascitur: unde etiam a Plin. i. eplis. p. vomitu accipit
Errat autem qui latine oris exitum interpretatur Nam os oris prima producit: hoc autem
corripit ut hic: et a Juvenali satyra sexta: Rabida factus orexis: Et
satyra. xi. Hinc surgit orexis: hinc stomacho bilis armis occiderat studium
Comemorat fere qui pastorem oblectare solet et primum fistula la: de qua Aenei iiii
de Polyphemo loquens ait Daro. Solamque mali de collo fistula pe-
det. Disparibus calamis emphaticos. q. d. ne etiam artificiosissima ut est dispa-
ribus calamis compacta. ut in Bucco. maro. Est mihi disparibus sepre compacta
ciculis fistula. Et alibi. Aut vnaque tibi fistula cera iuncta fuit: Nam ut ali-
bi dicitur: Nam primus calamos cera coniungere plures instituit. Odiosus et ar-
cus: plus est quam si ei studium occiderit. Id autem pastorale studium est. Unum il-
lud et figere seruos etiam de venatu intelligi potest. Funda odiosa que se pubes
rustica ad futura miliciam exercere solebat. Hucusque calices. i. testas enucle-
are. i. nucleis euacuare et nucleos extrahere: sicut ex ossare. i. ossa extrahere
Texere fiscella. i. vas vimineum. Daro in alexi Quin tu aliquid potius
quam nunc idiget usus Vimineum molliques paras detexere iuco: Et in fine
Bucco. Dux sedet et galei fiscella texit hibisco. Est autem diminutivum a fiscu-
na: De qua Beoz primo. Hunc facilis rubea texat fiscina pga. vel vimine. i.
tenui pica seu pga Scrutati nidos Daro pra meq veneri sunt munera
naces notant. ipe locum aeris que cogessere palumbes. Lertare palestra cur-
su et lucta. Sortiri digitis. i. micare: que italop est ludus Frigit aut micatium
vterque que vult digitos: et diuinar que sint ambobus erecti et qui por enusciat
depositum sortis. Agrestes vuas labruscas. Et fragra humi nascetia.
Virgi. Qui legitis flores et humi nascetia fragra.